
Thomayerova nemocnice 
k rukám ředitele nemocnice 
Vídeúská 800, 140 59 Praha 4-Krč 

Bella 
I 
o 
i.: 

Bohemia v, 

member of GTZMO GROUP 

V Praze dne 09.08.2016 

Věc: Sdělení a žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím 

Vážený pane řediteli, 

sděluji Vám, v návaznosti na Vaše sdělení ohledně veřejné zakázky, a kupní smlouvy ze dne 5.11. 
2015, na dodávky ZP - Inkontinenční kalhotek pro dospělé, že se naše společnost rozhodla pro 
kompletní revizi smluvního vztahu. 

Kvůli této skutečnosti Váš žádám o sdělení, jakým způsobem bylo pro pacienty, a pro Váš personál, 
dodávané zboží nevyhovující. Navíc, co tedy bylo objeveno jako nevyhovující, až v důsledku 
dlouhodobého používání. Naše zboží je opakovaně používáno jinými klienty, a žádné problémy 
objevující se až s dlouhodobým používáním nebyly objeveny. Proto je celkem logické se dotazovat na 
konkrétní vysvětlení, tak abychom mohli Vaše kroky hodnotit pouze jako objektivní, a nikoliv pouze 
jako nekonkrétně obecné, a vzbuzující v nás určité obavy. 

I 
Také žádáme o sdělení informaci, v návaznosti na Vaši odpověď o náhradním dodavateli namísto naší 
společnosti. Zajímá nás, pod jakým obchodním názvem se tento náhradní výrobek do Vaší nemocnice 
dodává, a jakou dosahuje savost. 

Tuto informaci si dovolujeme považovat za žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Tedy výslovně v souladu s§ 14, odst. 1 a 2 tohoto 
zákona. 

V souladu s předmětným zákonem žádáme o poskytnutí těchto informací na naši adresu, a to ve

lhůtách zákonem požadovaných, tedy do 15 dnů. 

Výše uvedené skutečnosti požadujeme proto, abychom mohli definitivně ukončit prověřování tohoto 
obchodní vztahu, a zaujmout konečné objektivní stanovisko. 

S pozdravem, �<7 � 

,� Bohemia s.r.o. 
Vlastibořská 2789/2, 193 00 Praha 9 

Horní Počernice, tel.: 226 212 300 
IČ:26723476,DIČ:CZ26723476 

MS v Praze, oddíl C, vl. 89661 @ 

� -
Mgr. xxxx xxxx 

jednatel 

BELLA BOHEMIA s. r. o. 

Sídlo společnosti: Park YGP, Hala !.,Vlastibořská 2789/2, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice 
IČO: 26723476, DIČ: CZ26723476 
Obchodní rej střik- Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 89661, bankovní spojení: ING Bank, č. ú.: !000422507/3500 



VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE 
9.8.2016 

THOMAYEROVA NEMOCNICE 
140 59 PRAHA 4. KRČ, VÍDEŇSKÁ 800 

NAŠE ZNAČKA 
Ř · TN · 322/2016 

VYŘIZUJE/ LINKA 
Mgr. xxxxxx/3507 

Bella Bohemia s.r.o. 

Vlastibořská 2789/2 
193 00 Praha 9 

MÍSTO ODESLÁNÍ 
TN-PrO 

V Praze dne 24. srpna 2016 

Věc: Odpověď na dotaz podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vážený pane jednateli, 

dne 11.8.2016 byl Thomayerově nemocnici (dále jen „TN") doručen Váš dopis, kterým žádáte 
o sdělení, jakým způsobem bylo pro pacienty a personál dodávané zboží nevyhovující. Dále
žádáte o informaci, pod jakým obchodním názvem se náhradní výrobek do TN dodává a jakou
dosahuje savost, a to kvůli revizi smluvního vztahu. Předně Vám sděluji, že smlouva byla
platně vypovězena a v tomto odkazuji na předchozí vzájemnou komunikaci.

K Vašemu dotazu Vám dále sděluji, že Vámi dodávané zboží je nevyhovující z těchto důvodů: 

lepící proužky dobře nelepí, nedrží, rozlepují při nádechu, při pohybu pacienta v lůžku, 
při chůzi padají 
povrch zboží je celo-igelitový, objevují se opruzeniny u pacientů, špatně sají, kůže 
pacientů zůstává vlhká 
chlopně kolem boků jsou krátké, celkově kalhotky špatně přilnou na tělo pacienta, 

kalhotky pacienta neobejmou, odstávají a exkrementy protékají a znečišťují lůžko 
vnitřní ochrana před protečením do stran je velmi volná; při přípravě kalhotek se vnitřní 
ochrana přetočí „ven" a pak nefunguje, jak by měla; moč protéká na podložku, snižuje 
se komfort nemocných, zvyšuje se potřeba podložek 

K Vašemu dotazu ohledně náhradního zboží odkazuji na níže uvedenou tabulku: 
lnkontinenční kalhotky pro 

dospělé - denní 

velikost S 

velikost M 

velikost L 

velikost XL 

S pozdravem 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
KB Praha4 č.ú.36831-041/0100 

IČO 
00064190 

požadovan'á min. 
savost 

1 450 

1 750 

2 050 

3 100 

TELEFON 
26108 111 I 
23433 1111 

nabídnutá 
sa.vost 

1 530 

1 870 

2 180 

3 300 

FAX 
241721260 

náhradní výrobek 

MoliCare Premium 
small 

MoliCare Premium 
medium 

MoliCare Premium 
lari;ie 

MoliCare Premium 
xlarge 

E-MAIL
ftn@ftn.cz


